GRUPOS DE ESTUDIANTES PARA CLASES PRESENCIALES

Estimados Padres y Apoderados.

San Miguel, 25 de febrero de 2021

Junto con saludar, hacemos llegar a ustedes la distribucién de los grupos por curso, a

modo que puedan organizar y realizar los esfuerzos que correspondan, para la asistencia

presencial de vuestros pupilos. Indicamos a ustedes, que estas clases son parte del sistema

mixto que se implementard para el trabajo escolar, en caso de presentar circunstancias

particulares que dificulten cualquiera de las modalidades de este sistema, no duden en

dirigirse a UTP, Inspectoria y/o Coordinacion Pie, a modo de que veamos su caso y se

establezcan los acuerdos y ajustes necesarios.

Grupo A: Lunes y martes

Grupo B: Miércoles y jueves

GRUPO B

2° Basico
GRUPO A

1 Brun Soto Juan Pablo
2 Caballero Huerta Fernanda Isabella
3 Cabezas Alvarez Benjamin Ignacio
4 Cabezas Gamonal Agustina Belén
5 Caro Caro Demian Balthazar
6 Casanova Diaz Ignacia Isabel
7 Cavieres Ortiz Fabidn Ignacio
8 Concha Vargas Bruno Alejandro
9 Conuecar Garcia Fernanda Andrea
10 Ferndndez Cantos Emma Josefa
11 Gdlvez Castillo Florencia Simoney
12 Hasbun Cerda Amira Sofia
13 Horment Soto Phillip Anfoine
14 Jaramillo Araya Pascale Carolina
15 Ledn Astorga Sofia Isabel
16 Lépez Cisternas Tomds Alejandro
17 Lépez Tuggener Agustin Luciano
18 Méndez Paredes Gustavo Ignacio
19 Mofre Frey Dario Alonso
20 Morales Garcia Alonso Agustin
21 Morales Jaimes Valeria Alejandra

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Morales Oyarce Michael Jonathan
Mundt Lobos Constanza Elena Ainhoa
Munoz Prudant Eloisa Antonia

Parra Leiva Mateo Vicente

Pena Salinas Simona Jesus

Pérez Morales Leinier

Plaza Leiva Alejandro Ignacio

Ponce Gonzdlez Davor Alexis

Pozo Ramirez Florencia Belén

Reyes Jara Martin Ignacio

Rivera Pavez Sofia Belén

Rivera Retamal Vicente Agustin
Rodriguez Rodriguez Maite Ignacia
Rodriguez ZUniga Michelle Ignacia
Saavedra Jerez Josefa Cristina

Saud Sepulveda Mateo Renato Andrés
Valdés Espejo Fernanda Antonia
Vallejos Lingay Mateo Benjamin
Vergara Uribe Emilia Fernanda

Villalobos Melendez Angel Gustavo

Esperamos de corazdn, que sientan el poder y amor de Dios en cada etapa de sus vidas,

recuerden que, si tenemos a Dios en nuestras vidas, nada es imposible. Serd una alegria

iniciar este ano y continuar contando con vuestro entusiasmo, creatividad y carino a sus

profesores que siempre han demostrado.

Bienvenida Familia 2do Basico 2021

Equipo de Gestion




